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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 05/11/2025 Hasta: 05/11/2025

Fecha: 05/11/2025
Hora: 12:46:08

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Oficina destino: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

03986754
03986919
03988669
03988680
03988688
03988698
03988758
03988765
03988768
03988774
03988789
03988795

04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025

PERSONA NATURAL

UNIDAD DE ATENCION INTEGRA

PERSONA NATURAL
CENTRO DE SALUD
PERSONA NATURAL
CENTRO DE SALUD
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL

UNIDAD DE GESTION EDUCATIV

COMUNICO ACTOS DE HOSTIGAMIENTO

POR ENFERMEDAD

REINTEGRO DE PAGO POR ALTA MEDICA CITT

RECORD DE ASISTENCIA

POR ENFERMEDAD

FRACCIONAMIENTO DE DESCANSO VACACIONAL
SOLICITO RECORD DE ASISTENCIA

COMUNICO ACTOS DE HOSTIGA RHUAMANR
REMITO INFORME DE CAPACITACION NTS N° 213-MINREMITO INFORME DE CAPACITA RHUAMANR
CUBRIR PLAZA POR LA MODALIDAD DEL D.L. 276 DE PARA SU ATENCION
REMITO INFORMES DE LAS IPRESS DE LA MR AYACCPARA SU ATENCION
ASIGNACION DE PLAZA BAJO EL REGIMEN DEL DEC PARA SU ATENCION

PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION

INFORMO REPORTE DE ASISTENCIA MES OCTUBRE PARA SU ATENCION

RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR

COMUNICO ACTOS DE HOSTIGAMIENTO
REMITO INFORME DE CAPACITACION NTS N° 213-MIN

PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION

Total : 12
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