

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 05/11/2025 Hasta: 05/11/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA						
03986754	04/11/2025	PERSONA NATURAL	COMUNICO ACTOS DE HOSTIGAMIENTO	COMUNICO ACTOS DE HOSTIGA	RHUAMANR	COMUNICO ACTOS DE HOSTIGAMIENTO
03986919	04/11/2025	UNIDAD DE ATENCION INTEGRA	REMITO INFORME DE CAPACITACION NTS Nº 213-MIN	REMITO INFORME DE CAPACITA	RHUAMANR	REMITO INFORME DE CAPACITACIÓN NTS Nº 213-MIN
03988669	04/11/2025	PERSONA NATURAL	CUBRIR PLAZA POR LA MODALIDAD DEL D.L. 276 DE	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03988680	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	REMITO INFORMES DE LAS IPRESS DE LA MR AYACC	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03988688	04/11/2025	PERSONA NATURAL	ASIGNACION DE PLAZA BAJO EL REGIMEN DEL DEC	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03988698	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03988758	04/11/2025	PERSONA NATURAL	REINTEGRO DE PAGO POR ALTA MEDICA CITT	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03988765	04/11/2025	PERSONA NATURAL	RECORD DE ASISTENCIA	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03988768	04/11/2025	PERSONA NATURAL	POR ENFERMEDAD	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03988774	04/11/2025	PERSONA NATURAL	FRACCIONAMIENTO DE DESCANSO VACACIONAL	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03988789	04/11/2025	PERSONA NATURAL	SOLICITO RECORD DE ASISTENCIA	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03988795	04/11/2025	UNIDAD DE GESTION EDUCATIV	INFORMO REPORTE DE ASISTENCIA MES OCTUBRE	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION

Total : 12